

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 565

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	4		\$1.190		\$4.760
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	2		\$590		\$1.180
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	8		\$490		\$3.920
7806610221476	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	2		\$1.990		\$3.980
7804634880013	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7804634880006	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO PRIMER SEM	1		\$2.790		\$2.790
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7806505969698	CUAD.UNIV. TORRE 100 HJ	1		\$990		\$990
1236549871262	FORRO UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
1236549871262	FORRO COLLEGE	6		\$200		\$1.200
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
1236549871262	NOTA ADHESIVA	1		\$990		\$990
000002000008	BOMBILLAS P/BEBIDA x25unid. .-	1		\$290		\$290
1236549871262	BOMBILLA	1		\$290		\$290
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
OBSERVACIONES:						
	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	4		\$190		\$760
1236549871262	LAPIZ BRILLANTE	1		\$590		\$590
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	3		\$690		\$2.070
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$250		\$500
3086123389120	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
4902505355806	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER	2		\$1.890		\$3.780
1236549871262	BARRA SILICONA	3		\$200		\$600
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$895		\$1.780
3086123264441	DESTACADOR VERDE BIC	1		\$690		\$690
					DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
					DESCTO. EXENTO	\$0
					NETO AFECTO	\$42.387
					NETO EXENTO	\$0
					IVA 19 %	\$8.053
					OTROS IMPUESTOS	\$0
					TOTAL	\$50.440